

Årsredovisning

Jack Borgström Produktion AB

Org.nr 556636-6455

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg


Undertecknad styrelseledamot i Jack Borgström Produktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkning i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 juni 2023

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust,

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Västerhaninge den 22 juni 2023

Jack Borgström



Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Jack Borgström Produktion AB avger härmed följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Västerhaninge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisations-och lederskapsutveckling, textproduktion och förlagsverksamhet, försäljning av wellness- och hudvårdsprodukter samt kosttillskott. Coaching kring personlig- och affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drivs inte i lika stor omfattning som tidigare, därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6	172	702
Resultat efter finansiella poster	-8	-41	86
Soliditet (%)	15	19	60

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	948	-40 795	61 153
Föregående års resultat			-40 795	40 795	
Årets resultat				-8 181	-8 181
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 000</u>	<u>-39 847</u>	<u>-8 181</u>	<u>52 972</u>

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Ansamlad förlust	-39 847
Årets förlust	-8 181
Totalt	<u>-48 028</u>
behandlas så att i ny räkning överföres	-48 028
	<u>-48 028</u>

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		5 998	172 398
		5 998	172 398
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-14 718	-153 347
Personalkostnader		0	-24 359
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 258
Övriga rörelsekostnader		0	-28 892
		-14 718	-212 856
Rörelseresultat		-8 720	-40 458
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		543	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-337
Resultat efter finansiella poster		-8 181	-40 795
Skatt på årets resultat		0	0
Årets förlust		-8 181	-40 795

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	333 034	279 271
Summa anläggningstillgångar		333 034	279 271
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25	0
		25	
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 681	39 803
		18 681	39 803
Summa omsättningstillgångar		18 706	39 803
SUMMA TILLGÅNGAR		351 740	319 074

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		101 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-39 847	948
Årets förlust		-8 181	-40 795
		-48 028	-39 847
Summa eget kapital		52 972	61 153
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	5 097
Aktuella skatteskulder		1 325	1 325
Övriga skulder		295 443	246 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		298 768	257 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 740	319 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansslutningen

Uppllysning till balansräkningen

2022-12-31

2021-12-31

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

279 271

0

Årets anskaffningar

53 763

279 271

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

333 034

279 271

Utgående redovisat värde

333 034

279 271

Västerhaninge den 2023-05-31

Jack Borgström